CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 125/2022

Senhor Presidente,

Considerando que a gestão pública, como instrumento de ação política, deve buscar
sempre a construção de uma sociedade mais equitativa e democrática. É fundamental
que empenhemos esforços na qualificação dos processos de gestão, melhorando o
rendimento e a efetividade da administração pública, de forma a conseguir implementar
políticas que impactem positivamente o perfil da Saúde e a qualidade de vida das
populações. É preciso, aqui, considerar a complexidade da tarefa de governar no mundo
contemporâneo, global e de poderes compartilhados, em que a realidade se apresenta de
forma múltipla e cada vez mais dinâmica, assim como as especificidades do setor Saúde,
no que se refere aos processos de decisão, programação, execução e avaliação das
ações.

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nas formas regimentais, que oficie ao
Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibin Seren, informação sobre a licitação
de contratação da O.S (Mahatma Gandhi) no município de Bebedouro, dentro do prazo de
15 dias, conforme artigo 87, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro.

1. Requer saber em que fase está a licitação de contração da O.S no município de
Bebedouro? Enviar toda documentação pertinente a licitação de contratação.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de setembro de 2022.

______________________________
Dr. Vagner Castro Souza

VEREADOR- PSB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
47

99
/2

02
2

-
19

/1
0/

20
22

 -
 1

4:
43

 -
 R

5R
1-

28
0T

-0
K

87
-H

90
6

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 19 de outubro de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=R5R1280T0K87H906, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: R5R1-280T-0K87-H906

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:4
47

99
/2

02
2

-
19

/1
0/

20
22

 -
 1

4:
43

 -
 R

5R
1-

28
0T

-0
K

87
-H

90
6

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=R5R1280T0K87H906
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5R1280T0K87H906
		2022-10-19T14:47:26-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura